工会〔2008〕16号              签发人：洪江如
关于印发《关于基层分工会创建先进或模范职工小家的

奖励办法（试行）》的通知
各基层分工会：

  《关于基层分工会创建先进或模范职工小家的奖励办法（试行）》，在广泛征求意见的基础上，已经校第五届工会委员会第十六次（扩大）会议审定，现予印发，请认真遵照执行。

附件：关于基层分工会创建先进或模范职工小家的奖励办法（试行）
中国教育工会安徽理工大学委员会

二○○八年六月三十日

报：省教育工会、校党委。

抄：各基层党委、党总支、直属党支部、党委各部门。

校工会            　                 2008年7月1日印发

             　　　　　　　　　　　　　　　　共印60份
附件：

关于基层分工会创建先进或模范职工小家的奖励办法（试行）

为进一步推动基层分工会积极开展二级“职工小家”建设活动，增强广大会员的主人翁意识，充分调动分工会开展建家达标活动的积极性，加快分工会的群众化、民主化、法制化建设进程，努力把基层分工会建设成为深受教职工群众信赖和拥护的职工之家，结合实际，特制定本办法。

一、创建职工小家活动的原则

围绕中心、服务大局，依靠群众、职工满意，齐抓共建、讲求实效，创新发展、常建常新，逐级创建、规范申报。

二、职工小家的评选与命名

先进或模范“职工小家”可分为“安徽理工大学先进职工小家”、“安徽省教育工会先进职工小家”、“安徽省模范职工小家”、“全国模范职工小家”等四个层次。

三、奖励对象

“职工小家”建设工作获得校级、省级或国家级相应荣誉称号的基层分工会。

四、奖励标准

1．获得我校工会授予的“先进职工小家”荣誉称号的基层分工会，当年校工会将给予一次性奖励3000元。

2．获得省教育工会授予的“先进职工小家”荣誉称号的基层分工会，当年校工会将给予一次性奖励5000元。

3．获得省总工会授予的“全省模范职工小家”或相应荣誉称号的基层分工会，当年校工会将给予一次性奖励7000元。

4．获得中华全国总工会授予的“全国模范职工小家”或相应荣誉称号的基层分工会，当年校工会将给予一次性奖励10000元。

以上奖励经费用于分工会的“职工小家”建设。

五、奖励程序

1．基层分工会向校工会提供申报先进或模范职工小家的完整材料、上级工会表彰文件、奖状证书等复印件各一份。

2．校工会核实基层分工会提供的材料，进行登记造册、立卷归档，并按规定兑现一次性奖励费用。

六、本办法自印发之日起实行。

七、本办法由校工会负责解释。
PAGE
2